Dainik Jagran 14-3-2020

भारतीय वानिकी अनुसंधान को मिले पांच पदक

देहरादून : ओडिसा में आयोजित हुए भारतीय वन खेल महोत्सव में भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद को एक स्वर्ण समेत पांच पदक प्राप्त हुए। ओडिसा में तीन से सात मार्च तक 25वें अखिल भारतीय वन खेल महोत्सव का आयोजन किया गया। भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद के महानिदेशक के नेतृत्व में विभिन्न श्रेणियों में 26 प्रतिभागियों ने भारोत्तोलन, बैडिमेंटन, टेबल टेनिस, लॉन टेनिस, कैरम और क्रिकेट में हिस्सा लिया। जिसमें शकील अहमद ने बैडिमेंटन में स्वर्ण पदक हासिल किया। जास)

The Hawk 14-3-2020

Participation of ICFRE In 25th All India Forests Sports Meet 2020 Held From 3rd To 7th March 2020 At Bhubaneswar, Odisha



Bhubaneswar: ICFRE participated in the 25th All India Forests Sports Meet 2020 held from 3rd to 7th March 2020 at Bhubaneswar, Odisha. Total 26 participants from ICFRE participated in weight lifting, badminton, table tennis, lawn tennis, carom, bridge and cricket in the event and won 5 medals (One Gold, two Silver, two Bronze) in weight lifting, badminton and lawn tennis under the dynamic leadership of Dr. Suresh Gairola, DG, ICFRE and secured 23rd position in the ranking. Ms. Kanchan Devi, DDG (Edu) and Dr. Jawaid Ashraf, Scientist were Nodal officer and Team Manager of the ICFRE contingent. Mr. Shakil Ahmad won gold medal in badminton, Mr. Mridual Saikia and Dr. P.S. Rawat & Mr. SS Pundir won silver medals in weight lifting and badminton respectively and Ms. Kanchan Devi and Mr. Shakil Ahmad & Mr. Bishnu won bronze medals in lawn tennis and badminton respectively.

Shah Times 14-3-2020

25 वीं अखिल भारतीय वन खेल कूद महोत्सव 2020

आईसीएफआरई डीजी डॉ. सुरेश गैरोला के नेतृत्व में पाँच प्रतियोगिताओं में लिया भाग, बैडमिंटन में शकील अहमद ने जीता स्वर्ण पदक

शाह टाइम्स संवाददाता

देहरादून। भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्, देहरादून ने 03 से 07 मार्च तक भुवनेश्वर, ओडिसा में आयोजित हुई 25वीं अखिल भारतीय वन खेल महोत्सव 2020 में भाग लिया।

विभिन्न श्रेणियों में कुल 26 प्रतिभागियों ने भारोत्तोलन, बैडमिंटन, टेबल टेनिस, लॉन टेनिस, कैरम, ब्रिज



और क्रिकेट की प्रतियोगिताओं में हिस्सा लिया।

महानिदेशक भा.वा.अ.शि.प. भा.वा.अ.शि.प. की तरफ से डॉ. सुरेश गैरोला के उर्जस्वी नेतृत्व में प्रतिभागियों ने भारोत्तोलन, बैडमिंटन तथा लॉन टेनिस की प्रतियोगिताओं में 5 पदक (एक स्वर्ण, दो रजत, दो कांस्य) जीते और 23वां स्थान हासिल किया।

कंचन देवी, उपमहानिदेशक (शिक्षा) एवं डॉ. जावेद अशरफ, वैज्ञानिक, भा.वा.अ.शि.प. दल के केंद्रीय अधिकारी एवं टीम प्रबंधक थे। शकील अहमद ने बैडिमिंटन में

स्वर्ण पदक जीता, मृदुल साकिया तथा डॉ. पी.एस. रावत एवं एस.एस. पुंडीर ने भारोत्तोलन तथा बैडिमंटन में रजत पदक जीते तथा कंचन देवी, भा. व.से. एवं शकील अहमद तथा विष्णु ने लॉन टैनिस तथा बैडिमंटन में कास्य पदक जीते।

